
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

Determinazione n. 25  in data  19.08.2020 

 
Oggetto: Centro estivo asilo nido “Bimbi Graziosi” – Impegno di spesa mese di 
luglio 2020 pasti. Cig n. ZF52DD0C1A. 
 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 14/09/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.6 in data 21.05.2019 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 39 in data 29 giugno 2020, con la quale è 

stato approvato il progetto presentato dalla ditta Tweety's House di Mallardo Giuseppina, con 

sede in Novara in Via Verbano n.231, per l'avvio del servizio di centro estivo per i bambini da 0 a 

3 anni, per il periodo dal 1° luglio al 31 luglio 2020, dalle ore 7.30 alle ore 17.30, con le modalità 

ed i contenuti  indicati nel progetto presentato in data 25.06.2020, e nel rispetto del D.P.C.M. 

11.06.2020 “Misure urgenti di contenimento del contagio sull'intero territorio nazionale” e, in 

particolare, dell'allegato 8, dove vengono fornite le “Linee guida per la gestione in sicurezza di 

opportunità organizzate di socialità e gioco per bambini ed adolescenti nella fase 2 

dell'emergenza covid-19”. 

 

Preso atto del contratto di appalto per la gestione del servizio di asilo nido stipulato in data 

17.10.2019, rep. n.132. 

 

Richiamata la propria determinazione n. 18 in data 27.07.2020, con la quale è stata impegnata la 

spesa per il servizio di centro estivo asilo nido, non considerando però i pasti; 

 

Ritenuto di dover assumere idoneo impegno di spesa anche per i pasti. 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 

 

DETERMINA 

 

 



1) Di impegnare, a valere sull’esercizio finanziario 2020, per il mese di luglio 2020, la spesa di 

euro 1.119,80, alla missione/programma/titolo/capitolo 12.01.1.1881 del bilancio di previsione 

2020, a favore della ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, con sede a  Novara in Via 

Verbano 231, per i pasti del servizio di centro estivo per i bambini da 0 a 3 anni, per il periodo dal 

1° luglio al 31 luglio 2020, dalle ore 7.30 alle ore 17.30. 

 

Dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella sezione 

amministrazione trasparente, alla sottosezione bandi di gara e contratti. 
  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 

 
Lì, 19/08/2020 
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 


